
Sylvie F. (Syllvie) ID 8668 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 20:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující :o)
 Všechny věcičky mohu na požádání přeměřit či přefotit, na odpověď čekám 24 hodin, pokud nepříjde anuluju.
 Balíčky posílám až mi dorazí penízky na účet, na dobírku neposílám.
 Rezervace držím max. týden,delší lhůta je možná po dohodě.
 Pokud se zájemce do týdne sám neozve, ruším rezervaci bez dalšího oznámení.
 Některé zboží, vystavuji i na jiných stránkách (většinou je to u inzerátu uvedené), proto se může stát i když budete
1.zájemce, může být zboží zadané.
 Děkuji za pochopení a přeji Vám příjemný nákup :o).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

